
Charita Česká Kamenice 
Tyršova 350, 407 21 Česká Kamenice 

Provozní doba: 
od 7.00 do 15.30 hodin, dále dle potřeb klienta  

Komunitní dům Sv. Dismas
Dubnická 86, 471 27 Stráž pod Ralskem 

základní dluhové poradenství (např. zmapování dluhů, poskytnutí informací týkající

        se oddlužení) 

základní právní poradenství (např. informační servis, pomoc s orientací ve Vašich právech

        a možnostech řešení) 

pracovní poradenství (např. vyhledání vhodného zaměstnání po propuštění, pomoc při tvorbě

profesního životopisu a motivačního dopisu zaměstnavateli) 

poradenství v oblasti závislostí a zdraví (např. informační servis, pomoc se zajištěním léčby

závislostí, zajištění lékařské péče) 

pomoc při komunikaci s institucemi, úřady a organizacemi 

pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a blízkými (např. obnovení kontaktu

        s dětmi, kontaktní místo pro realizaci Skype hovorů s blízkými ve výkonu trestu) 

pomoc při zajištění návazných služeb (např. bydlení, soc. služby)

psychická podpora 

ODBORNÉ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ 
Pro osoby, které vedou rizikový způsob života nebo jsou tímto způsobem života ohroženy  

Co nabízíme: 

Ambulantní formu služby 
poskytujeme na adrese: 

a pachatelům trestné činnosti

Adresa pro písemnou komunikaci: 



Podporují nás: 

 

Jak se k nám dostanete: 

Lucie Polanová, DiS., sociální pracovnice 

tel.: 778 070 206, e-mail: polanova.l@charita-ceska-kamenice.cz 

Mgr. Barbora Krčmářová, DiS., sociální pracovnice 

tel.: 773 715 683, e-mail: krcmarova.b@charita-ceska-kamenice.cz 

Tomáš Kálecký, DiS., sociální pracovník 

tel: 777 239 678, e-mail: kalecky.t@charita-ceska-kamenice.cz 

Služba je poskytována zdarma a lze ji poskytnout anonymně 

Kontakty na pracovníky: 

mailto:polanova.l@charita-ceska-kamenice.cz
mailto:polanova.l@charita-ceska-kamenice.cz
mailto:polanova.l@charita-ceska-kamenice.cz

